

Bispensgade 12, Aalborg ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 98 23 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Nicolai Nørhave Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bispensgade 12, Aalborg ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 98 23 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Engelsborg Hede, Direktør Nicolai Nørhave Rask, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	214.123	121
Driftsresultat	214.123	121
Andre finansielle indtægter	23	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-252.349	-95
Resultat før skat	-38.203	26
Skat af årets resultat	8.405	-7
Årets resultat	-29.798	19
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19
Disponeret fra overført resultat	-29.798	0
Disponeret i alt	-29.798	19

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>7.321.163</u>	<u>7.321</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.321.163</u>	<u>7.321</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.321.163</u>	<u>7.321</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.265	0
	Andre tilgodehavender	<u>700</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.965</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.516</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.481</u>	<u>33</u>
	Aktiver i alt	<u>7.332.644</u>	<u>7.354</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.436.507	2.466
	Egenkapital i alt	<u>2.486.507</u>	<u>2.516</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	537	1
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>537</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	4.306.686	4.385
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.306.686</u>	<u>4.385</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.337	105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.906	42
	Gæld til tilknyttede virksomheder	346.722	203
	Selskabsskat	0	6
	Anden gæld	89.949	96
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.914</u>	<u>452</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.845.600</u>	<u>4.837</u>
	Passiver i alt	<u>7.332.644</u>	<u>7.354</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.576	5
Andre finansielle omkostninger	<u>245.773</u>	<u>90</u>
	<u>252.349</u>	<u>95</u>

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme omfatter 3 lejligheder beliggende centralt i Aalborg. Lejlighedernes dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 235 og en gennemsnitlig afkastfaktor på 3,16%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.395.023	4.490
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.337</u>	<u>-105</u>
	<u>4.306.686</u>	<u>4.385</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.953.942</u>	<u>3.990</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.438 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.321 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening er der tinglyst anden hæftelse stor 90 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.321 t.kr..

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.321.163</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
